
Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Kammerchor der Universität
(Schmidts) WE5/00.033

Harmonielehre (UF)
(Schmidts) WE5/01.072

Di

Ensembleleitung II (in zwei
Kursen)
(Schmidts) WE5/00.033

Universitätsorchester
(Schmidts) WE5/01.072,

WE5/00.043

Universitätsorchester
(Schmidts)

Universitätsorchester
(Schmidts) WE5/00.033

Universitätsorchester
(nur 31.5.)

(Schmidts) WE5/01.067

Mi

Ensembleleitung II (in zwei
Kursen)
(Schmidts) WE5/00.033

Ensembleleitung II (in zwei
Kursen)
(nur 22.6.)

(Schmidts) WE5/01.072

Universitätschor
(Schmidts) WE5/01.072,

WE5/00.019,
WE5/00.022

Universitätschor
(Schmidts) WE5/00.033

Do Fr

Kammerchor der Universität
(nur 10.6.)

(Schmidts) WE5/00.033

Kammerchor der Universität
(nur 17.6.)

(Schmidts) DO2A/AULA der
Universität Bamberg

Sa

Universitätschor
(nur 2.7.)

(Schmidts) WE5/00.033

Universitätsorchester
(nur 4.6.)

(Schmidts) WE5/00.033

Kammerchor der Universität
(nur 30.4.)

(Schmidts) WE5/00.033

Kammerchor der Universität
(nur 18.6.)

(Schmidts) DO2A/AULA der
Universität Bamberg

Universitätschor
(nur 2.7.)

(Schmidts) WE5/00.033

Universitätsorchester
(nur 2.7.)

(Schmidts) WE5/00.033

Kammerchor der Universität
(nur 18.6.)

(Schmidts) DO2A/AULA der
Universität Bamberg

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 16:11:20


