Semester: SS 2016

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00	Kammerchor der Universität (Schmidts) WE5/00.033					Universitätschor (nur 2.7.) (Schmidts) WE5/00.033
11:00	(Scinnas) #25/00.033					Universitätsorchester (nur 4.6.)
12:00	Harmonielehre (UF)					(Schmidts) WE5/00.033
13:00	(Schmidts) WE5/01.072					Kammerchor der Universität (nur 30.4.) (Schmidts) WE5/00.033
14:00		Ensembleleitung II (in zwei Kursen) (Schmidts) WE5/00.033	Ensembleleitung II (in zwei Kursen) (Schmidts) WE5/00.033			Kammerchor der Universität (nur 18.6.) (Schmidts) DO2A/AULA der Universität Bamberg
15:00			Ensembleleitung II (in zwei Kursen) (nur 22.6.) (Schmidts) WE5/01.072			Universitätschor (nur 2.7.) (Schmidts) WE5/00.033 Universitätsorchester
16:00						(nur 2.7.) (Schmidts) WE5/00.033
17:00					Kammerchor der Universität (nur 10.6.) (Schmidts) WE5/00.033	Kammerchor der Universität (nur 18.6.) (Schmidts) DO2A/AULA der
18:00			Universitätschor (Schmidts) WE5/01.072,		Kammerchor der Universität (nur 17.6.)	Universität Bamberg
19:00		Universitätsorchester (Schmidts) WE5/01.072, WE5/00.043	WE5/00.019, WE5/00.022 Universitätschor		(Schmidts) DO2A/AULA der Universität Bamberg	
20:00		Universitätsorchester (Schmidts)	(Schmidts) WE5/00.033			
		Universitätsorchester (Schmidts) WE5/00.033				
21:00		Universitätsorchester (nur 31.5.) (Schmidts) WE5/01.067				